
Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Podkarpackiego 
Oddziału Regionalnego ARiMR przy al. T. Rejtana 36,  
35-310 Rzeszów 
 

W budynku na V kondygnacji mieszczą się biura Podkarpackiego OR: 

 Dyrektora i Zastępców Dyrektora Podkarpackiego OR ARiMR  

 Biuro Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

 Biuro Kontroli Wewnętrznej 

 Biuro Finansowo-Księgowe 

 Biuro Oddziału Regionalnego 

 Biuro Wsparcia Inwestycyjnego 

 Biuro Działań Społecznych i Środowiskowych oraz Płatności Bezpośrednich 

 Biuro Rejestracji Zwierząt 

 Na IV kondygnacji znajduje się Biuro Kontroli na Miejscu 

Dojście do budynku 

Dojście piesze do budynku jest możliwe od strony al. Rejtana.  

Przejście dla pieszych przy al. Rejtana posiada sygnalizację świetlną i dźwiękową. 
Na trasie dojść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. krawężniki 
drogowe, chodnikowe, trasy rowerowe. 

Przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu z ul. ks. Popiełuszki posiada sygnalizację 
świetlną.. 

Ciągi piesze zlokalizowane są wzdłuż tras rowerowych. Wszystkie ciągi piesze 
posiadają przeszkody np. krawężniki. 

Dojazd do budynku  

Osoby poruszające się komunikacją miejską nie mają problemów z dostaniem się do 
Podkarpackiego Oddziału Regionalnego ARiMR. 

Aleja Rejtana jest jedną z głównych tras autobusowych obsługiwanych przez 
większość linii . Przystanki autobusowe zlokalizowane są w odległości około 120 m 
od budynku. 

Miejsca parkingowe  

W bezpośrednim sąsiedztwie budynku koło wejścia głównego do budynku znajduje 
się 10 miejsc postojowych oznaczonych tabliczkami, przeznaczonych dla 
interesantów ARiMR. Ponadto wokół budynku znajduje się duża ilość miejsc 
postojowych ogólnie dostępnych. Miejsca parkingowe nie podlegają opłatom za 
postój.  



Wejście do budynku 

Wejście od al. Rejtana

 
Wejście do budynku zlokalizowane jest od strony Alei Rejtana z poziomu parkingu / 
ciągu pieszego. Wejście do budynku odbywa się przez automatycznie otwierane 
dwuskrzydłowe przeszklone drzwi aluminiowe. Za wiatrołapem znajduje się holl 
wejściowy z tablicami informacyjnymi obejmującymi najemców całego budynku, oraz 
z stanowisko portiera/ochrony budynku, który udziela informacji o lokalizacji firmy w 
budynku. W holu wejściowym ponadto znajdują się 3 szt. wind osobowych. Osoby 
posiadające dysfunkcje ruchowe mogą bez problemu dostać się do budynku i 
Podkarpackiego Oddziału Regionalnego znajdującego się na V kondygnacji.  

Obsługa interesantów 

Obsługa interesantów odbywa się w Punkcie Obsługi Klienta zlokalizowanym na V 
kondygnacji. Bezproblemową komunikację zapewniają 3 szt. wind osobowych. 
Ponadto w holu głównym na V kondygnacji znajduje się kancelaria ( biuro 
podawcze). 
Wszelkie sprawy związane z obsługą beneficjentów załatwiane są w Punkcie Obsługi 
Klienta, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pozostałą część budynku 
zajmowaną przez Agencję. 
Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem. 
W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami: 

 Joanna Tekiela, tel. 17 875 60 37, e-mail: joanna.tekiela@arimr.gov.pl 

 Grzegorz Sulisz, tel. 17 875 60 00, e-mail: grzegorz.sulisz@arimr.gov.pl 



Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie 
pokonywania barier występujących w tej lokalizacji ARiMR.  
W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w ARiMR, osoba ze szczególnymi 
potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w 
lokalu ARiMR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając: 

 swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji 
producentów, 

 swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail), 

 rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej 
ARiMR.  

 stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji ARiMR wraz z informacją 
o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji, 

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi 
potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez: 

 wskazanie zgodnej z obowiązującymi w ARiMR procedurami formy obsługi, 
innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu 
ARiMR lub/i; 

 zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie 
pracownika ARiMR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy 
osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i; 

 zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji ARiMR. 

Pętla indukcyjna 

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak 
dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub 
angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 

Toalety 

Toaleta dla osób z niepełnosprawnością ruchową znajduje się na V kondygnacji 
w bezpośrednim sąsiedztwie Punktu Obsługi Klienta. Dostęp do toalety jest 
bezproblemowy. 

Sala konferencyjna 

W budynku na V kondygnacji znajduje się sala konferencyjna, do której można się 
dostać windami osobowymi. Sala zlokalizowana jest przeszklonym skrzydle budynku 
poza strefą dostępu. 

Ewakuacja 

Ewakuacja z budynku odbywa się przez trzy klatki schodowe ewakuacyjne windą 
towarową lub trzema windami osobowymi. W przypadku odcięcia zasilania energii 
eklektycznej ewakuacja odbywa się dwoma klatkami schodowymi i przez wyjście 
techniczne na zewnątrz budynku oraz trzecią klatką schodową i przez wejście 
główne do budynku. 
Budynek jest wyposażony w automatyczny system alarmu pożarowego 
powiadamiający głosowo w formie komunikatów oraz akustycznie. System jest 
połączony automatycznie z jednostką straży pożarnej. 
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